3y Classement Officiel

TIR 3 D-Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LIBOURNE - le 01 /06/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |LACROUTS Thomas LIBOURNE 1024990K ull 172 172

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DUCOURNEAU Eloise ST LAURENT MEDOC 1047264C | U13FCL 101 101

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |LACROUTS Antoine LIBOURNE 1003307L | U15HCL 250 250
2 |DUCOURNEAU Luca ST LAURENT MEDOC 0051744U | U15HCL 192 192

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |LAGET Margot PERIGORD 0884036J S1FCL 372 372

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |BERCHE Cecile MERIGNAC 0050506Y | S2FCL 300 300
DOUGE Catherine LEOGNAN 0985918A | S2FCL 271 271
3 |[LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K | S2FCL 164 164

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |PINEL Dominique BLANQUEFORT 0960168L | S3HCL 330 330
1 |PLAS Jean-Luc JONZAC 0724324) | S3HCL 219 219
2 |NARBAIS-JAUREGUY LA LANDE DE 0465567B | S3HCL 309 309
Michel FRONSAC
3 [CROZATIER Pascal BLANQUEFORT 0406837P | S3HCL 302 302

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |VALADIER Jean-Marc ARSAC 0467181F | S2HAD 294 294

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Clt 'Nom Club
1 |NARBAIS-JAUREGUY LA LANDE DE
Martine FRONSAC

2 |OBSER Valerie BISCARROSSE

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt |Nom Club

1 |FILIPOWSKI Alain MERIGNAC

2 |LAMARQUE Francis LEOGNAN

3 |NOEL Alain BARBEZIEUX

4 |GUYOT Philippe BISCARROSSE

5 |MARQUET Dominique LA LANDE DE
FRONSAC

Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Clt |Nom Club
1 |LACROUTS Arnaud LIBOURNE

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt 'Nom Club
1 |BONNET Alain ARSAC
2 |LE ROUX Jean LA ROCHE CHALAIS

Licence
0446551G

0004063S

Licence
0013037W
04534217
0610104G
0644983U
04177113

Licence
0361460S

Licence
0435332M
0832575Y

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Clt |Nom Club
1 |FROIDEFOND Nicolas PERIGORD

2 |DUCOURNEAU ST LAURENT MEDOC
Benjamin

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club
1 |BERSAT Carine BASSIN D'ARCACHON

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom Club

Lundi 2 Juin 2025

Licence
0651131B
1016090C

Licence
1020191V

Licence

Cat
S3FAD

S3FAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat
S2HTL

Cat
S3HTL
S3HTL

Cat
S1HAC
S1HAC

Cat
S2FAC

Cat

P1
132

119

P1
279
204
195
165
119

P1
460

P1
379
377

P1
348
214

P1

P1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10

132

119
Nbre d'archers : 2

P2 Total
279
204
195
165
119

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 5

P2 Total
460

Nbre d'archers : 1

Nb 11 | Nb 10

P2 Total
379
377

Nbre d'archers : 2

Nb 11 | Nb 10

P2 Total
348
214

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10

171 171

Nbre d'archers : 1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10

Page 2/5



’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR 3 D-Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LIBOURNE - le 01 /06/2025

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)

Clt 'Nom
1 |PAOLANTONI David
2 |BONNIN Bruno

Club
ST LAURENT MEDOC
BASSIN D'ARCACHON

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025

Clt 'Nom
1 |LARRIEU Alain
2 |BASTRY Didier

ROSSETTI Louis
FAWCETT David
BORDE Patrick
MARTINEZ Richard

(o2 BN BN N - OV ]

Autres tirs

U13 Femme Arc Nu

Tir 'Nom
Tir 2 | DUCOURNEAU Elolse

Club
BASSIN D'ARCACHON

VILLEFRANCHE DE
LONCHAT

VILLENEUVE SUR LOT
BARBEZIEUX

ARSAC
BLANQUEFORT

2025

Club
ST LAURENT MEDOC

U15 Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom
Tir 2 |LACROUTS Antoine
Tir 2 | DUCOURNEAU Luca

Club
LIBOURNE
ST LAURENT MEDOC

Senior 2 Femme Arc Nu 2025

Tir |Nom

Tir 2 |BERCHE Cecile
Tir 2 | DOUGE Catherine
Tir 2 |LACOTE Florence

Club
MERIGNAC
LEOGNAN
LEOGNAN

Senior 3 Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom

Tir 2 |NARBAIS-JAUREGUY
Michel

Lundi 2 Juin 2025

Club

LA LANDE DE
FRONSAC

Licence
0464054G
1019729B

Licence
0369618J
0677152K

0462387V
0928244L
0460711Y
0410455X

Licence
1047264C

Licence
1003307L
0051744U

Licence
0050506Y
0985918A
0009899K

Licence
0465567B

Cat
S2HAC
S2HAC

Cat
S3HAC
S3HAC

S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Cat
U13FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S3HCL

P1
293
224

P1
281
257

244
239
210
162

P1

P1

P1

P1

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
293

224
Nbre d'archers : 2

P2 Total
281
257

Nb 11 | Nb 10

244
239
210
162

Nbre d'archers : 6

P2 Total
141 141

Nbre d'archers : 1

Nb 11 | Nb 10

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
231 231
210 210

Nbre d'archers : 2

P2 Total | Nb 11 | Nb 10
286 286
203 203
201 201

Nbre d'archers : 3

P2 Total | Nb 11 | Nb 10

337 337
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Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | CROZATIER Pascal BLANQUEFORT 0406837P | S3HCL 322 322

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |VALADIER Jean-Marc ARSAC 0467181F | S2HAD 307 307

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |NARBAIS-JAUREGUY LA LANDE DE 0446551G | S3FAD 144 144

Martine FRONSAC
Tir 2 |OBSER Valerie BISCARROSSE 0004063S | S3FAD 130 130

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Droit 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W | S3HAD 277 277
Tir 2 |GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U | S3HAD 191 191
Tir 2 [NOEL Alain BARBEZIEUX 0610104G | S3HAD 188 188
Tir 2 |LAMARQUE Francis LEOGNAN 04534217 | S3HAD 182 182
Tir 2 [MARQUET Dominique LA LANDE DE 04177113 | S3HAD 115 115
FRONSAC

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LACROUTS Arnaud LIBOURNE 0361460S | S2HTL 462 462

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LE ROUX Jean LA ROCHE CHALAIS 0832575Y | S3HTL 423 423
Tir 2 |[BONNET Alain ARSAC 0435332M | S3HTL 382 382

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |FROIDEFOND Nicolas PERIGORD 0651131B | S1HAC 330 330
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U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | DUCOURNEAU ST LAURENT MEDOC 1016090C | S1HAC 189 189
Benjamin
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |PAOLANTON!I David ST LAURENT MEDOC 0464054G | S2HAC 292 292
Tir 2 |[BONNIN Bruno BASSIN D'ARCACHON 1019729B | S2HAC 224 224
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BASTRY Didier VILLEFRANCHE DE 0677152K | S3HAC 268 268
LONCHAT
Tir 2 |[FAWCETT David BARBEZIEUX 0928244L | S3HAC 239 239
Tir 2 |LARRIEU Alain BASSIN D'ARCACHON 0369618J S3HAC 229 229
Tir 2 |ROSSETTI Louis VILLENEUVE SUR LOT 0462387V | S3HAC 226 226
Tir 2 |BORDE Patrick ARSAC 0460711Y | S3HAC 190 190

Nombre total d'archers : 34

Club Organisateur :

1033088 ASL TIR A L ARC

Liste des arbitres :

Nbre d'archers : 5

Arbitre responsabile :
0810711H MAUFFREY PASCAL

0715045Y PRIEURE MARCEL / 0723001W CHANCY JEAN-HENRI / 001651 1X CLEMENCEAU JEREMY
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